
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni Městského okruhu

V1HMPX T EM MOZ

MHMP 110122/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 110122/2021

Stejnopis ě.

Objednávka
nn zajištění služeb

výkon činnosti technického dozoru při odstraňováni záručních vad z mostních 

prohlídek Trojského mostu dle reklamace č. 5.6016

Číslo zakázky: INV/OB/1021/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/05/00024/2021

Kontrolní číslo: K63530919007

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 

IČO: 00064581,

DIČ: CZ00U64581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění

bankovní spojeni: PPF banka a s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hk m.

Prahv

(dále jen „Objednatel*)

DODAVATEL:

Inženýring TKB a.s.

se sídlem: Branická 514/140. 147 00 Praha 4 

doručovaci adresa: Branická 514/140. 147 00 Praha 4 

IČO: 27923673

DIČ: CZ27923673 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 

platném zněni

Sídlo: Mariánské nám 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 (K> Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 -1-1*1. fax: 236 007 102 
E-mail: posta t/praha cn. ID DS: 4Sio97h

ElrkHOMVC ivJr- •!<Jlíl 
CertlíUál **>'■ ,«»lrwt 

W
VnUI *C«V:IDS i
lUzmi mnu

l/4



zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 12096 

bankovní spojení: Komerční banka a s. 

číslo účtu: 115-8013520247/0100

zastoupen: Ing. Michalem Lečem, členem představenstva

(dále jen „Dodavatel")

I.

Předmět Objednávky
1. Předmět plnění: výkon činnosti technického dozoru
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

- výkon činnosti technického dozoru při odstraňování záručních vad z mostních prohlídek 
Trojského mostu, v návaznosti na stavbu č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka. dle reklamace 
č. 5.6016 v rozsahu nabídky zhotovitele č. 22 08 684 (viz 
příloha).

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění je do tří měsíců ode dne nabytí účinnosti objednávky.

III.
Cena

ťik l:iclu í c:oiiíi 84 000,00 Kč 
1 7 640,00 Kč 

Id 640.00 Kč

1)1*1 I 2 1%
Cena včel nč 1)1*11

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu'*.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám. 2. Praha 1, přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručeni Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo. IČO. DIČ

2/4



- Lidajc Dodav atc 1 c ••'zhotov i tele. sídlo. lť'0. Dlť'
- ev idc”čni číslo daiíov eho dokladu
- bankov ní opojení dodav atole//hotov itelc 
-datum vystavení daňového dokladu
• datum usku teču ční zdaníte Indi o plnční
- rozsah a předníčt fakturovaného plném
- číslo ob|ednáv kv
-kontrolní číslo (\y/načcne shora 11a objednáš co)
• fakturovanou částku ve dožení základní cena. DPH a cena celkem
• zapiš v obchodním (či jiném) rei střiku (číslo, oddíl, aj)
- razítko a podpis oprávněně osobv. stv rzupci oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktur

V.
Smluvní sankce

l Neodevzda-li Dodavatel řádně provedené plném, zavazuie se uhradit Obiednateli smluvní 
pokutu ve v vši ().)"« ze zak ladní cen v za každv započatv den prodleni loto ustanoveni o 
smluvní pokutě tievvinčuje narok Objednatele na naliiadu škod> \/.tukle v případě nesplnění 
závazku vvplvvalících ze smluvního vztahu

VI.
Řešeni sporů

l Obé smluvní stratu se /ava/uji řcŠJt veškero spory. v\pl>vaiici /.e /ava/ku této Objednávky, 
především dohodou

Vil.
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní stratu v v slov ně souhlasí s tun. abv tato ()b|ednavka bvla vedena v evidenci C ES. 
(I v centrální evidenci smluv. vedené hl m Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje 
udaic o Smluv nich stranách, číselné O/naČení teto Obiednavkv. datum jejího podpisu a text teto 
Objcdnav kv Smluvili stran v prohlásili i. že skutečnosti uvedeme v teto Objednávce' nepovažuu 
za ohchodtti taicmstvi ve smvslu § 5«4 zákona č S,)/2t|l2 Sb . občanského zákoníku, ve zněni 
pozdé|šich předpisu a udělu|i svoleni k |C|imu užiti a zveřeinětti hez stanoveni lakvchkoli 
dalších podmínek

2 Srn lil Mil stran v berou na vědomi, /e tato Obiednávka obsahuje |V|ich osobní údaje, a ujediiávaii 
si. že sjench uvedením souhlasí. Smluvní strnuv berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
ádaiu upravme Nařízeni Evropského parlamentu a Radv (EL) 2()|(>/67o. o ochraně fvzíckvch 
osob v souv islosti se zpracováním osohnich tida|u a o volném polivbu těchto udaiu a o zrušeni 
směrnice <)V4h.-T.S (obecné nan/eni o ochraně osobních údajů), ve /učni po/déjsích předpisu, a 
zákon é 110/201 d Sb. o /pracovaní osobních údajů Ochrana osobních údaiu v tomto dodatku 
obsaženveh se řidi tnuto nařízením a zákonem

> Smluvní stranv ve smvslu zakona č. Hffí/iooo Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
vězném pozdě |šj cli předpisu, herou na vědomi, že Obiednatel ie povinnvm sub|cktem. a pro 
tento účel S1 sjednávající, /O obé Souhlasí S poskytováním veškerých 111 formaci obsa/enveh 
v této Objednávce žadatelům

4 Smluvní stranv v vsi o v né siednavaji. že uveřejněni této Obiednavkv dle zakona č. 540/2015 Sb . 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uverciňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisu. zapsti Objednatel

5. Ve věcech souv i sejících $ plněním podle této objednávky je /a Objednatele oprávněn jednat ve

'■4



věcech technických Bc. Ondřej Krutský vedoucí odděleni Městského okruhu, kontaktní osobou 
je Ing. Jiří Vingralčík (technik), email

Přiloha: nabídka zn. 22 06 6S4

V Praze dne V Praze dne

Dlt^AMié poleiiil 
Ing. Michal Let

Michal Lee "!S,<0
Ing.

Objednatel Dodavatel

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 
(podepsáno elektronicky')

Ing. Ivo Freimann
pověřeny řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
(podepsáno elektronicky)

Interně pro pracovník v MIIMP— 1NV:
Objednávka byla zaregistrována v RS VIVC'R dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci \ RS MVČR............

-4/4


	V Praze dne                                            V Praze dne

